Articulo 2.- Requleltce y carectenetlcae del Contrato de Inversion
Establecer, para efecto del Numeral 5,3 del Articulo 5 del Reglamento del Decreto

Legislativo N° 973, que el monte de la inversi6n a cargo de MINERA CHINALCO PERU SA,
asciende a US $ 2 052 882 000,00 (Dos Mil Cincuenta y Dos Millones Ochocientos Ochenta y Dos
Mil Y 00f100 Dolares de los Estados Unidos de America) a ser ejecutado en un plazo total de tres
(03) aries, cinco (05) meses y treinta (30) dias, contados a partir del 01 de julio de 2009, conforme
a 10 establecido en el Contrato de Inversion.

Articulo 3.-0bjetivo principal del Contrato de Inversion